GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 36/2023 –SECTIES/FAPESQ/PB

 PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

SEGUNDA PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria Da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação final do Edital para Seleção para a
Equipe Técnica do Projeto Limite do Visível.

RESULTADO FINAL

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Mariéli Barbosa Cândido Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 100 Classificado e Aprovada

Déborah Maria da Cunha Lima Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 95 Classificado e Aprovada

Eliane Guedes Marçal dos Santos Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 88 Classificado e Aprovada

Cibelle da Silva Santiago Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 87
Desclassificada - por não atender ao
item 4.3.2.3 – inserção da declaração

de não vínculo empregatício

Tamara da Silva Soares Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 87
Desclassificada - por não atender ao
item 4.3.2.3 – inserção da declaração

de não vínculo empregatício

Camilla Ferreira da Silva Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 85
Desclassificada - por não atender ao
item 4.3.2.3 – inserção da declaração

de não vínculo empregatício

Maria do Carmo de Macedo Dantas Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 85
Desclassificada - por não atender ao
item 4.3.2.3 – inserção da declaração

de não vínculo empregatício

Danusca Caroline Ferreira da Silva Pesquisador 1 - Gestão de Projetos e Processos. 85
Desclassificada - por não atender ao
item 4.3.2.3 – inserção da declaração

de não vínculo empregatício

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Honyemachara Alves Nascimento Pesquisador 2 – Análise de Dados 90 Classificado e Aprovado

Emanoel Lima Martins Pesquisador 2 – Análise de Dados 85
Desclassificado - por não atender ao
item 4.3.2.3 – inserção da declaração

de não vínculo empregatício

Ana Cláudia de Sousa Linhares Pesquisador 3 – Suporte Pedagógico 95
Desclassificada - por não atender ao
item 4.3.2.3 – inserção da declaração

de não vínculo empregatício

Campina Grande, 18 de dezembro de 2023.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ